
Norra zonen Zonledare: Thomas McCarthy
Kista HC Dragan Miljkovic 070-733 04 58 dragan@mail.nu
Solna SK Roy Friberg 070-531 69 88 roy.friberg@comhem.se
Sollentuna HC Joachim Jacobs 073-6188738 joachim.jacobs@hotmail.com
AIK Ishockeyförening Ola Andersson 072 839 53 16 Coachola22@hotmail.com
Väsby IK HK Bengt Paulsson 073-951 65 66 kansli@vasbyhockey.se

Nordöstra zonen Zonledare: Christian Billing
Vallentuna Ungdom HCMattias Eriksson 073-340 25 82 mattias83eriksson@hotmail.com
IFK Österåker Vikings HCGunnar Palmberg 076-145 05 79 Gunnar.palmberg@skanska.se 
Viggbyholms IK Gunnar Palmberg 076-145 05 79 Gunnar.palmberg@skanska.se 
IFK Täby Christian Billing 073-530 73 25 Daif.thc@gmail.com
SDE Hockey Daniel O'Konor 070-868 47 11 istider@sdehockey.se
IK Waxholm Christer Kihlgren 070-864 16 16 christer.kilhgren@operan.se
Lidingö Vikings HC Anne von Euler 073-423 36 23 annevoneuler@gmail.com
Brinkens IF Tomas Alfredsson 070-404 42 73 alfredsson.tomas@hotmail.com
Brinkens IF Albin Värmhed 073-507 20 66 albin.v@hotmail.com

Nordvästra zonen Zonledare: Martin Mårtensson
Järfälla HC Johan Holström 072-743 60 03 johaholm@gmail.com
GötaTraneberg IK Ola Andersson 072-839 53 16 Coachola22@hotmail.com
Hässelby/Kälvesta Mikael Nylander 070-212 19 01 m.nylander83@gmail.com
Spånga IS IK Dekan Kadouri 073-784 86 55 dekankk@gmail.com
Skå IK Martin Mårtensson 070-768 67 71 martinmartensson@live.se
Ekerö IK Martin Mårtensson 070-768 67 71 martinmartensson@live.se
Sundbyberg Johan Bäckström 070-913 02 02 c.j.b780529@gmail.com

Östra zonen Zonledare: Douglas Dellgren
Nacka HK Ola Andersson 072-839 53 16 Coachola22@hotmail.com
Saltsjöbadens IF Douglas Dellgren 070-459 94 63 Douglas.Dellgren@hotmail.com
Värmdö HC Camilla Samuelsson 076-133 34 42 camilla.samuelsson@varmdohockey.se
Boo IF Douglas Dellgren 070-459 94 63 Douglas.Dellgren@hotmail.com
Bajen Fans Ola Andersson 072-839 53 16 Coachola22@hotmail.com

Sydvästra zonen Zonledare: John Fransson
Huddinge IK John Fransson 073-952 93 09 john.fransson@swehockey.se
Djurgårdens IF John Fransson 073-952 93 09 john.fransson@swehockey.se
Flemingsbergs IF Ola Andersson 072-839 53 16 Coachola22@hotmail.com
M/B Hockey Emil Lindberg 072-504 45 14 emil_lindberg@hotmail.com
Segeltorps IF Emil Lindberg 072-504 45 14 emil_lindberg@hotmail.com
IFK Salem Marco Hielminen 072-732 07 73 marco_helminen@hotmail.com
IFK Tumba Ola Andersson 072-839 53 16 Coachola22@hotmail.com
Tullinge TP Malin Väisänen 072-232 26 60 kansli@ttphc.se
Tullinge TP Robin Åhrling 076-562 17 23 robin.ahrling@outlook.com

Södra zonen Zonledare: Magnus Mårtensson
Haninge Anchors HC Philip Lindgren 073-436 82 87 philiplindgren@live.se
Tyresö Hanviken HockeyConny Ringman 073-770 05 56 daifconny@comhem.se
Trångsunds IF Thomas Sundström 076-888 22 00 thomas@trangsundsif.se
FoC Farsta Magnus Mårtensson 070-939 89 03 Mange.farsta@gmail.com
Älta IF Conny Ringman 073-770 05 56 daifconny@comhem.se
Nynäshamns IF HC Jenny Voss 070-634 99 51 daif@nhc.nu


